
(J UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIECO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.281.76A.2024 Katowice dn. 04.10.2024 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

DYREKTOR

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
fax:(32)2518437

sekretariat(a)uck.katowice.pl

KRS:0000049660
Księga rej.: 000000018597

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Obsługa serwisowa
aparatury sterylizacyjnej

InFormujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły
następujące pytania:

Pytanie 1: dotyczy SWZ, Załącznik nr 5,par. 2, ust. 14
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wymaganego okresu gwarancji na dostarczone i
wymienione części zamienne, materiały eksploatacyjne i podzespoły, z 12 na 6
miesięcy. Producent udziela 6 miesięcznej gwarancji na nowe części zamienne, co jest
podyktowane specyfiką pracy urządzeń, nadto interwat wymiany wybranych
materiałów eksploatacyjnych i podzespołów wynoszący 6 miesięcy, wyklucza
zasadność udzielania 12 miesięcznej gwarancji.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy
(załącznik nr 5 do SWZ) zgodnie z dołączone do niniejszych odpowiedzi modyFikacją
załącznika.

Pytanie 2: dotyczy SWZ, Załącznik nr 5, § 4, ust. 1.a.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w wysokości 0,5% była naliczana od
kwoty wynagrodzenia brutto za dane urządzenie, zgodnie z Załącznikiem nr 7?
Odpowiedź:
Zamawiajęcy nie wyraża zgody.

Pytanie 3: dotyczy SWZ, Załęcznik nr 5, § 4, ust. 1.b.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w wysokości 0,5% była naliczana od
kwoty wynagrodzenia brutto za dane urządzenie, zgodnie z Załącznikiem nr 7?
Odpowiedź:
Zamawiajęcy nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dotyczy SWZ, Załącznik nr 5, § 4, ust. 1.a.
Czy Zamawiający, w przypadku braku zgody na zmianę sposobu naliczania kary
umownej od kwofcy wynagrodzenia brutto za dane urządzenie, zgodnie z Załącznikiem
nr 7, wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,05 % kwoty wynagrodzenia
brutto, zgodnie z SWZ§4 ust. 1.a i 1 b? Kary są zbyt wygórowane w stosunku do całej
oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: dotyczy SWZ, Załącznik nr 5, § 4, ust. 2
Zwracamy się z wnioskiem o obniżenie łęcznej wartości kar umownych do wysokości
20% wartości brutto wynagrodzenia. Kara jest zbyt wysoka.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: dotyczy SWZ, Załącznik nr 5, § 5, ust. 2
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że Zamawiający nie może rozwiązać
umowy w przypadku jeżeli do zwłoki doszło z przyczyn leżących po jego stronie, np.
urzędzenia nie byty dostępne w wyznaczonym terminie lub nastąpiły inne okoliczności
uniemożliwiające realizację przedmiotu umowy, za które nie odpowiada Wykonawca?
Odpowiedź:



Jeżeli Wykonawca nie ma wpływu na zaistnienie danej okoliczności albo przyczyną
niemożności dotrzymania terminu są okoliczności leżące po stronie Zamawiającego
wówczas nie mamy do czynienia ze zwłoką. Zwłoka to opóźnienie za które odpowiada
pośrednio lub bezpośrednio Wykonawca.

Pytanie 7: dotyczy SWZ, Załącznik nr 5, par. 2 pkt. 19
Brakjest: minimalnego zakresu zamówienia. Zgodnie z art. 433 pkt.4 ustawy PZP, PPU nie
mogą zawierać postanowień w zakresie możliwości ograniczenia zakresu zamówienia
przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia
stron.
Odpowiedź:
Niniejszym Zamawiający modyFikuje zapis §2, ust. 19 wzoru umowy (załącznik nr 5 do
SWZ), który przyjmuje brzmienie zgodnie z załączona do niniejszych odpowiedzi
modyfikację wzoru umowy.

UWAGA

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:
z 10.10.2024 r. godz. 1000 na 16.10.2024 r. aodz. 1000

oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 10.10.2024 r. godz. 1030 na 16.10.2024 qodz. qodz. 1030

jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą
z 07.01.2025 r. na 13.01.2025 r.

2 u!;o'"'v.żnisnia DyseKto?a
Uniits.-iyteirógi '^vw KSWK:^ m. ptof, K. t^ińskicgo
Śląskiego liniw.t3}te;u "^dy/nego w Katowicach

mg r A gSSydfrhsj
Kierownik Działu ZsiEóv/-:a [Publicznych


